
P
platné ke dni: 21.5.2025, 12:46

PODMÍNKY PRODEJE
Zdravím všechny zájemce o mé nabízené zboží,
 zde uvádím malá pravidla obchůdků, které s vámi uskutečním:

 1/ rezervaci provádím ZÁVAZNOU a to na týden, po dohodě možno individuálně

 2/ výši poštovného ráda sdělím následně po projeveném zájmu o zboží z vaší strany (vycházím z aktuálního ceníku České
pošty) a bude připočteno k ceně zboží

 3/ zboží odesílám v ten samý den, případně den následující po obdržení peněz na mém účtu, jen prosím o zprávu od vás, že
peníze posíláte - emaily kontroluji denně několikrát, stejně jako svůj účet, jsem flexibilní :o)

 4/ číslo mého účtu, kam budete penízky posílat je 165460216/0600 - GE MONEY BANK.

 Na závěr, pokud budete spokojeni s mým jednáním a se zbožím, které jste u mě koupili, budu ráda, pokud mě slovně
ohodnotíte.

 Děkuji za čas, který trávíte nad mými stránkami a budu se těšit na společnou komunikaci.

 Petra Šimánková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

